

Foreningen Ådalen Retræte
Gl. Viborgvej 400
Randers NV
CVR-nr. 33 21 67 50

Årsrapport 2019

Godkendt på foreningens generalforsamling d. 27. maj 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsens beretning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10

Foreningsoplysninger

Forening

Foreningen Ådalen Retræte

Gl. Viborgvej 400

8920 Randers NV

CVR-nr.: 33 21 67 50

Hjemstedskommune: Randers

Bestyrelse

Åge Dragsted, formand

Elsebeth Kragh Dedieu

Verner Lundbak

Peder Poulsen

Karen Stubkjær

Pia Elisabeth Pedersen

Claus O. Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er afholdelse af retræter og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 89 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer det kommende år et underskud på 50 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 vurderes at have en negativ effekt på foreningens aktiviteter. Det er derfor bestyrelsens valg, at der ansøges om statens lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Det forventes derfor ikke at COVID-19 får væsentlig indflydelse på foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1.314.376	1.316.253
Gaver	90.633	128.240
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	<u>(254.468)</u>	<u>(229.087)</u>
Bruttoresultat	1.150.541	1.215.406
Andre eksterne omkostninger	(648.723)	(666.916)
Personaleomkostninger	(563.234)	(503.315)
Af- og nedskrivninger	<u>(27.892)</u>	<u>(27.892)</u>
Resultat af primær drift	(89.308)	17.283
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>(89.308)</u>	<u>17.283</u>
Foreslag til resultatdisponering		
Overført resultat	89.308	(17.283)

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		23.245	51.137
Materielle anlægsaktiver		23.245	51.137
 Anlægsaktiver		 23.245	 51.137
Andre tilgodehavender	1	464.250	471.300
Tilgodehavender		464.250	471.300
 Likvide beholdninger		 154.182	 173.507
 Omsætningsaktiver		 618.432	 644.807
 Aktiver		 641.677	 695.944
	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalindestående		546.519	635.827
Egenkapital		546.519	635.827
 Anden gæld	2	19.680	0
Langfristede gældsforpligtelser		19.680	0
 Anden gæld	3	75.478	60.117
Kortfristede gældsforpligtelser		75.478	60.117
 Gældsforpligtelser		 95.158	 60.117
 Passiver		 641.677	 695.944

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender i øvrigt	14.250	21.300
Mellemregning Ådalen Ålum ApS	450.000	450.000
	464.250	471.300
2. Lanfristet Anden gæld		
Feriepenge, indefrosset	19.680	0
	19.680	0
3. Kortfristet Anden gæld		
A-skat	9.265	8.785
AM-bidrag	3.140	3.140
ATP	2.464	852
Feriepenge	39.359	3.921
Skyldig revision	21.250	21.250
Øvrige skyldige omkostninger	0	22.169
	75.478	60.117